(На бланке организации)

ПРИКАЗ

№ ___                                                                                                                            __.__.202_

О возложении обязанностей главного
инженера проекта

В целях исполнения требований Градостроительного кодекса Российской Федерации в части наличия у члена саморегулируемой организации в области строительства необходимого количества специалистов по организации строительства, сведения о которых включены в национальный реестр специалистов в области строительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить обязанности главного инженера проекта с __.__.202_ на должность И.О. Фамилия и должность И.О. Фамилия с выполнением ими следующих должностных обязанностей:
1.1. Приемка объектов капитального строительства, частей объектов капитального строительства, этапов строительства, реконструкции объектов капитального строительства, приемка выполненных работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства;
1.2. Подписание следующих документов:
а) акта приемки объекта капитального строительства;
б) акта, подтверждающего соответствие параметров построенного, реконструированного объекта капитального строительства проектной документации, в том числе требованиям энергетической эффективности и требованиям оснащенности объекта капитального строительства приборами учета используемых энергетических ресурсов;

в) акта о подключении (технологическом присоединении) построенного, реконструированного объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения (в случае, если такое подключение (технологическое присоединение) этого объекта предусмотрено проектной документацией).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                                                                                         И.О. Фамилия